
Usnesení

ze |7. zaseditní Zastupitelstva města Loštice konaného dne 26. l0.2009

Usnesení 1711: ZIÝI bere na vědomi zprávu o plnění rikolri z 1'6. jednání zastupitelstva,
pňednesenou starostou města a schvaluje pňeložení termínu plnění rikolu ZMl6l2
do L5.L2.2009.

Usnesení 17l2z ZM schvaluje zprixu o činnosti rady města za období od 4.9.2009
do 5. 10. 2009.

Usnesení17l3z ZM vydávázílzovací listiny pŤíspěvkovfch organtzacízÍízenfch Městem
Loštice, dte pňedloženého návrh uz Zá|<|adní škola Loštice, okres Šumper\ pŤíspěvková
organtzace; MateŤská škola Loštice, okres Šumperk, pŤíspěvková organlzace; Zá,/kladní
umělecká škola A.Kašpara Loštice, okres Šumperk, pňíspěvková organlzace s ričinností
od27.10.2009.

Usnesení 17l4z zM schvaluje Záxérečné vyhodnocení akce ,,Revita|uace veňejného
prostranství . Náměstí Míru Loštice'' jak bylo pĚedneseno starostou města a jak bylo
pňedloženo v písemné dokumentaci. Ukládá RM zaÍadit rihradu neuhrazenf.ch nákladri
v letošním roce do návrhu rozpočtu 201.0.

Usnesení 17t5z ZvI volí Ludmilu GF{É)ZLovoU, (nar. 24.5. lg45, bytem Loštice,
Sokolská s77) a Alenu KLECKEROVOU, (nar. |4. 1'1.. |939, bytem Loštice,
Moravičanská 213) do funkce pňísedících u Okresního soudu v Šumperku na další
období v délce čtyň let (od 7. 1'l.2009 ďo 7.11. 2013).

Usnesení |716z ZN'Ibere na vědomí zpráxy o činnosti kontrolního vf'boru za poslední
období. Tento náwh usnesení byl poměrem hlasťr 14:0:1 schválen.

Usnesení 17l7z ZM schvaluje rozpočtové provizorium, dle platnfch pŤedpisri, na rok
2010.

Usnesení t7l8z ZM schvaluje rozpočtová pravidla na rok 20t0 viz pňíloha: Rozpočtová
pravidla pro rok 2010 doplněná o pňipomínky finančního vyboru.

Usnesení 17l9z ZMbere na vědomí rozpočtové změny č. |012009.

Usnesení17l10z ZM schvaluje rozpočtové změny č. 1|12009.

Usnesení 17lltz ZM schvaluje vrácení částky 20 000,. Kč od ZUŠ Loštice do rozpočtu
Města Loštice.

Usnesení 17l12z ZM schvaluje zveňejnění záméru odprodat z vlastnictví obce byt č. 6
o vel. 3 + 1 * sklepní koje ve 2. nadzemním podlaží v domě č.p. 684 . Loštice, Sídliště,
včetně podílu ve vfši 1093/10000 na společnfch prostorách a včetně pňíslušného podílu
na pozemku p. č. 1539 ve vf'ši 1093/10000 za podmínek:
Nejnižší nabídková cena je .........650.000,. Kč. Veškeré náklady spojené s pr9dejem bytu
hradí kupující mimo ďaí z pŤevodu nemovitosti, která bude ttrazena dle z{kona. Uhrada kupní
ceny bude provedena nejpozdéji do 60 dnri od podpisu kupní smlouvy.

Kritéria:
. byt bude.prodán zájemcl, s nejvyšší nabídnutou kupní cenou a jednorénovou platbou.
Termín pro podání žádosti na odkoupení bytu č. 6 v domě čp. 684:
. do 30 dnri od zveŤejnění nabídky nariŤední desce ana internetovych stránkách Města
Loštice.



V pŤípadě, že nebude pŤedložena alespoř jedna nabídka - termín pro pŤedkláďáni nabídek se
prodlužuje o dalších 30 dní.

Nabídky na odkoupení pŤedmětného bytu s uvedením nabídnuté kupní ceny možno zas|at
poštou na adresu . Město Loštice, Nám. Míru 66, 789 83 Loštice, nebo pŤedat osobně
na podatelně Města Loštice, a to v pracovních dnech v době od 8:00 1 1:00 hod.,
13:00 _ 15:00 hod (pondělí a stŤeda do 16:00 hod.).

Nabídku nutno zas|atlptedat v zalepené obálce . označené:
. neotevírat - prodej byt.'č. 6 v domě čp. 684 . Loštice, Sídliště.

Usnesení 17l13z ZM schvaluje bezriplatnf pňevod pozemku p. č. 152615 . k. li. Loštice .
ostatní plocha. o vfměÍe72 rtÝ z majetku obce Loštice do majetku Olomouckého kraje.

Usnesení |7l14z ZM schvaluje zveŤejnění zátméru odprodat z vlastnictví města Loštice
část pozemku p. č. 1981 v k. ti. Loštice . ostatní plocha . o vfměňe cca 375 m'.
Podmínky prodeje: Veškeré náklady spojené s prodejem pozemku (mimo ďaú,z pňevodu
nemovitosti) hradí kupující. Dař z pŤevodu nemovitosti bude hrazena dle zítkona.
Kupující strpí na pozemku již existující věcné bňemeno zÍizování a provozování vedení.

Usnesení 17l15: ZM schvaluje zveňejnění záměru odprodat z vlastnictví Města Loštice
pozemek p. č. 99312 - zastavěná plocha a nádvoŤí . vym. 61 IÍ|2. k. ti. Loštice a p. č. 99512
. zahrada . vym. 3 Ín2. k. li. Loštice.

Usnesení 17116z ZM schvaluje prodej bytovfch jednotek v domě č.p. 500, Loštice,
Moravičanská ul. dle zák. číslo 7211994 Sb. ve znění pozdějších pňedpisri a ukládá
starostovi města zajistit vymezení jednotek a společnf.ch částí domu v souladu se
zákonem č,. 7211994 Sb.' ve znění pozdějších pňedpisrio včetně pozemku pod budovou a
pňilehlé části pozemku p. č. 455. Ukládá starostovi města informovat o schváleném
záméru stávající nájemníky domu č. p. 500.

Usnesení 17t|7z ZM rušÍ VnitĚní pňedpis MěÚ č. 412006 . Sociální fond a zásady jeho
používání s rÍčinností od |.4.2006, dodatek č. 1 k Vnitňnímu pňedpisu č. 412006. Sociální
fond a jeho používátní s ričinností od 1.1.2007 a dodatek č. 2 k Vnitňnímu pŤedpisu
č. 412006. Sociální fond a zásady jeho používátní. ZM schvaluje VnitŤní pŤedpis č,. 212009
Sociální fond azásady jeho používátní s ričinností od27.l0.2009.

Usnesení 17l18z ZM schvaluje noYy systém zpracování pňípravy materiálri a jejich
pňedávání zastupitelrim k proj ednání.

Zapsal dne 27 .09.2009: Petr Fialek

i tr l\\ LthuJ \
' I -v 

/
;d;;ffi;;,J /

starosta města \""

Návrhová komise:

ověŤovatelé zápisu:

il.uz
d'ri

Ing.JiŤí Kléin
,1,, \.rl

I j {*-r
Bohumil Till é

i'.\*i tf\ '' llYtÁ,l,

,/ / /'/,'/

/*, ďul-,fl/(
----ts/-----

frg. Lubomír Faltus
místostarosta

,4-- v !/, t' Lfa /4 4tt rr-
n

th
Íz/lpz /b.l,/

V

tr::s3'{št:tt*íil.ot rl.YffiKt tí

4ffi.*

// // llry

Ins.Jan Cervinkr/v . Í,4*
','I

Ú,

"/ry
,ť


